Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

íf~CLUA.SE NO
EXPED'ENTE DE

O 9 MAR. 2015

Of. nO10/81 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 02 de março de 2015.

Assunto: Resposta aos Requerimentos nO.1329/2014 e 1350/2014

Senhor Presidente,

Em atenção aos Requerimentos de nO.1329/2014 e 135012014, devidamente protocolados

sob os nOs.67846/2014-3 e 67867/2014-5, respectivamente, de autoria da nobre Vereadora Patrícia Beck,

vimos encaminhar, em apenso, por cópia, Ofício nO.097/2015, oriundo da Fundação de Saúde Pública de

Novo Hamburgo - FSNH.

Atenciosamente,

ob.~. Doeu nlen~qJ ...t~C)
qr"\<::.)(..o. fo \ e" h,..c::y...Je
no ~~\o\y")~k ~ \}e-v-C:
pc +-r.:.i (...~Q '? I"-v""\ 'O I "O / ,;). o., s.
~ce\?:~
05106\~0r<c;o.. j" ~. d.fp 6~

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

1""~1",- ""u~<-.. ~ .
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Cãi~iliiüiiiliHfili~o
PROTOCOLO GERAL 0003752
Data: 04/03/2015 Horário: 14:48

Administrativo -

Centro Administrativo Leopoldo Petry ... Rua Guia Lopes, na 4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br